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ITEM – 23 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições 

previdenciárias ao Regime Geral de Previdência 

Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas 

subdivisões desta Resolução, devidamente 

preenchido.  
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BASE DE CÁLCULO

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 396.869,50R$             87.311,29R$               87.311,29R$               194,48R$                  87.116,81R$               

FEVEREIRO 405.406,50R$             89.189,43R$               89.189,43R$               194,48R$                  88.994,95R$               

MARÇO 403.525,50R$             88.775,61R$               88.775,61R$               194,48R$                  88.581,13R$               

ABRIL 405.443,50R$             89.197,57R$               89.197,57R$               194,48R$                  89.003,09R$               

MAIO 408.578,50R$             89.887,27R$               89.887,27R$               6.994,48R$               82.892,79R$               

JUNHO 409.623,50R$             90.117,17R$               90.117,17R$               145,86R$                  89.971,31R$               

JULHO 409.623,50R$             90.117,17R$               90.117,17R$               48,62R$                     90.068,55R$               

AGOSTO 409.623,50R$             90.117,17R$               90.117,17R$               48,62R$                     90.068,55R$               

SETEMBRO 435.469,37R$             95.803,17R$               95.803,17R$               48,62R$                     95.754,55R$               

OUTUBRO 407.533,50R$             89.657,37R$               89.657,37R$               48,62R$                     89.608,75R$               

NOVEMBRO 431.854,38R$             95.007,87R$               95.007,87R$               48,62R$                     94.959,25R$               

DEZEMBRO 421.528,43R$             92.736,21R$               92.736,21R$               48,62R$                     92.687,59R$               

13º SALÁRIO 273.779,30R$             60.231,49R$               60.231,49R$               1.700,00R$               58.531,49R$               

TOTAL GERAL 5.218.858,98R$       1.148.148,79R$      1.148.148,79R$      9.909,98R$            1.138.238,81R$      -R$             

20/10/2020

COMPETÊNCIA

20/05/2020

20/06/2020

20/07/2020

20/08/2020

20/09/2020

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

                          

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 

(5)

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº  110/2020

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO REPASSE (6)

20/02/2020

20/03/2020

20/04/2020

20/02/2020

20/03/2020

20/04/2020

20/05/2020

19/06/2020

20/07/2020

20/08/2020

18/09/2020

20/10/2020

20/11/2020

18/12/2020

18/12/2020

03/12/2020

20/11/2020

20/12/2020

20/01/2021

20/12/2020

Gravatá, 31 de Dezembro de 2020.

Leonardo José da Silva

Presidente
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 396.869,50R$                         35.671,45R$               35.671,45R$            35.671,45R$           

FEVEREIRO 405.406,50R$                         36.427,96R$               36.427,96R$            36.427,96R$           

MARÇO 403.525,50R$                         37.396,84R$               37.396,84R$            37.396,84R$           

ABRIL 405.443,50R$                         37.596,77R$               37.596,77R$            37.596,77R$           

MAIO 408.578,50R$                         37.862,43R$               37.862,43R$            37.862,43R$           

JUNHO 409.623,50R$                         37.956,48R$               37.956,48R$            37.956,48R$           

JULHO 409.623,50R$                         37.972,16R$               37.972,16R$            37.972,16R$           

AGOSTO 409.623,50R$                         37.972,16R$               37.972,16R$            37.972,16R$           

SETEMBRO 435.469,37R$                         39.055,73R$               39.055,73R$            39.055,73R$           

OUTUBRO 407.533,50R$                         37.799,74R$               37.799,74R$            37.799,74R$           

NOVEMBRO 431.854,38R$                         38.887,08R$               38.887,08R$            38.887,08R$           

DEZEMBRO 421.528,43R$                         38.332,68R$               38.332,68R$            38.332,68R$           

13º SALÁRIO 273.779,30R$                         26.401,21R$               26.401,21R$            26.401,21R$           
TOTAL 5.218.858,98R$                           479.332,69R$                 479.332,69R$              479.332,69R$             

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Leonardo José da Silva

Presidente

03/12/202020/12/2020

  Gravatá, 31 de Dezembro de 2020.

20/08/2020

20/09/2020

20/10/2020

20/11/2020
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CONTABILIZADARETIDA

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº  110/2020

               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

18/12/2020

DATA DO REPASSEDATA DO VENCIMENTO (5)
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RECOLHIDA (4)
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